

**Årsredovisning**  
för  
**Racepartner Sverige AB**  
559177-2743

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dennis Fredriksson, Styrelseledamot  
2026-04-02

Styrelsen för Racepartner Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultuppdrag inom arrangemang, organisation, media- och marknadsutveckling till organisationer, företag och förbund.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 046	1 590	1 649	1 845
Resultat efter finansiella poster	-372	-1 041	-709	1 130
Soliditet (%)	87	92	92	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen hänförs till att företagsledaren har minskat sin arbetstid till följd av studier och därigenom medvetet åtagit sig uppdrag i lägre omfattning än normalt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 360 082	-1 030 547	<b>1 379 535</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-210 000		<b>-210 000</b>
Balanseras i ny räkning		-1 030 547	1 030 547	<b>0</b>
Årets resultat			-408 036	<b>-408 036</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 119 535</b>	<b>-408 036</b>	<b>761 499</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 119 535
årets förlust	-408 036
	<b>711 499</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	322 000
i ny räkning överföres	389 499
	<b>711 499</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 045 510	1 590 347
Övriga rörelseintäkter		573	480
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 046 083</b>	<b>1 590 827</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-173 293	-341 596
Övriga externa kostnader		-175 941	-229 933
Personalkostnader	2	-541 018	-769 844
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-681	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-890 933</b>	<b>-1 341 373</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 150</b>	<b>249 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 461	760
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-528 398	-1 288 703
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-526 937</b>	<b>-1 290 084</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-371 787</b>	<b>-1 040 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-371 787</b>	<b>-950 630</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 249	-79 917
<b>Årets resultat</b>		<b>-408 036</b>	<b>-1 030 547</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 175	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 175</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 127 500	1 783 768
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 127 500</b>	<b>1 783 768</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 167 675</b>	<b>1 783 768</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		87 828	148 531
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 611	6 153
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 439</b>	<b>154 684</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		123 174	52 449
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>123 174</b>	<b>52 449</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>220 613</b>	<b>207 133</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 388 288</b>	<b>1 990 901</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 119 535

2 360 083

Årets resultat

-408 036

-1 030 547

**Summa fritt eget kapital**

**711 499**

**1 329 536**

**Summa eget kapital**

**761 499**

**1 379 536**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

560 000

560 000

**Summa obeskattade reserver**

**560 000**

**560 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

56 789

41 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**66 789**

**51 365**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 388 288**

**1 990 901**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	40 856	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 856</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-681	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-681</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>40 175</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 055 000	5 160 000
Tillkommande fordringar	0	5 000
Avgående fordringar	-127 870	-110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 927 130</b>	<b>5 055 000</b>
Ingående nedskrivningar	-3 271 232	-1 982 529
Årets nedskrivningar	-528 398	-1 288 703
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 799 630</b>	<b>-3 271 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 127 500</b>	<b>1 783 768</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Uddevalla

*Dennis Fredriksson*  
Dennis Fredriksson

2026-04-01